
 

 

Klokkeslæt Vejnavn Melding Kort Beskrivelse (Opsummering til døgnrapporten) 

08:30 Borgervænget Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

08:54 Bispebjerg Bakke  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

10:05 Nyropsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

10:27 Puggaardsgade Ild i container Der var antændt en bunke pap, i forbindelse med afbrænding af ukrudt i baggården. 
 

10:39 Borups Alle Ild i skraldespand Ild i skraldespand. Slukket med en flaske vand. 
 

10:58 Godthåbsvej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 
 

11:57 Folke Bernadottes Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

12:33 Nørre Allé Færdselsuheld Opsamling af vragdele ifm. mindre færdselsuheld. 
 

12:45 Dybbølsbro Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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13:10 Sankt Annæ Gade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
 

14:22 Ny Carlsberg Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 
 

15:12 Kapelvej Ild i skraldespand Melding om ild i skraldespand i det fri. Slukket ved ankomst. Efterslukket med 9l vandslukker 
 

15:38 Kærmark Gasledningsbrud Overgravet gasledning, ikke antændt. Evida gravede gasledningerne fri, og reparerede gasledningerne. 
Evida overtog herefter stedet. 
 

17:19 Norsvej Eftersyn Termisk kontrol af påstået brand ved kloakdæksel. IAB. 
 

17:42 Christians Brygge First Responder First Responder 
 

17:46 Sydhavnsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

18:12 Drejervej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

19:37 Gammel Kalkbrænderi 
Vej 

Eftersyn Eftersyn af lugt af røg i opgang. Stedet gennemsøgt og askebægre med brændte papirrester fundet på ga-
den. Efterslukket med 1 halv liter kildevand. 
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19:58 Amagerfælledvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
 

20:45 Frederikssundsvej Assistance Assistance til politi ved ulykke. 
 

22:23 Industridalen Bygningsbrand Assistance til Beredskab 4K med drone. 
 

23:33 Spaniensgade  Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 
 

06:54 Kastrupvej / Itali-
ensvej 

Gaslugt Meling om gaslugt i det fri. Intet unormalt konstateret. 
 

07:08 Oksens Kvt Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 
 

07:41 Vesterbrogade  Brandalarm Blind alarm grundet damp fra bad. Anlæg kan ikke retableres. Kontaktperson er informeret og overtager 
anlæg. 

07:49 Birkedommervej First Responder First Responder 

 
 


	Døgnrapport

